Ergebnisse der GroBraum-Fuchsjagd vom 15.07.2023

Der Fuchs war:

Leitstation:

Logbuch:

DG4AMHN
DL2SBE
Standort:

DC5CQ

Martin

Bernd

Buchdorf

48°46'51" N 10°50'54" O JN58KS
Hans Untermeitingen

Die Auswertung erfolgte durch die Leitstation

A O W N

Peilmeldungen 2 m

Peilmeldungen 70 cm

Peilmeldungen Web

Meldung ohne Peilwert 2m und 70cm
Teams mit 8 Jager waren am Fuchs

2m Wertung der Peilgenauigkeit, Dx unbegrenzt

Platz

Call

1 DL1IMJF
2 DL5MCG
3 DF6MG

4 DH4AMPW
5 DLARDM
6 DGOIMA
7 DL8MAI
8 DC5PAD
9 DL2MFK
10 DK6MH
11 DL2MIE
12 DGITRF
13 DL3QY
14 DG2MMB
15 DG1IMIG

Name
Jorg
Wilhelm
Kurt
Peter
Frieda
Manuel
Alois
Patrik
Werner
Helmut
Dieter
Thomas
Heinrich
Herbert
Thomas

2m und 70cm Wertung ohne Peilung

Call

Name

70cm Wertung der Peilgenauigkeit, Dx unbegrenzt

Platz

Call
1 DHAMPW
2 DL8MAI
3 DL3MDL
4 DK6MH
5 DL2MIE
6 DG1TRF
7 DG2MMB

Name
Peter
Alois
Willi
Helmut
Dieter
Thomas
Herbert

QTH DOK QTH-Ke Antenne
Kissing C28 JN58LH YAGI
Augsburg TO1 JN58KH Horizonta
Oberpeindorf JN58RK Phasenpe
Germansberg Cc28 JN58PD Yagi-H

Au C22 JN58UN QUAD
Ichenhausen T02 JN58DI Vertikal-Y
Oberglinzburg  AO0  IJN57FV Quad
Welden TO1 JN58IK Horizonta
Karlsfeld C12 JN58RF HBIOCV
Augsburg TO1 JN58LK Vertikal-Y
Minchen T10 JN58SC Vertikal-Y
Hilgertshausen JN58QK  Vertikal-Y
Schongeising C28 JN580D  HB9CV
Bidingen T14 INS7IT YAGI
Murnau IN570Q HBIOCV
QTH DOK QTH-Ke Antenne
QTH DOK QTH-Ke Antenne
Germansberg C28 JN58PD Yagi-H
Oberglinzburg  AO0  IJN57FV Quad
Stadtbergen A00 JN58JI HBICV
Augsburg TO1 JN58LK Vertikal-Y
Minchen T10 JN58SC Vertikal-Y
Hilgertshausen JN58QK  Vertikal-Y
Bidingen T14 JNS7IT YAGI

Ist
351
357
310
335
287

45
22
27
315

345
294
310
36
35

Ist

Ist
335
22
355

345
294
36

Soll
351
355,9
308,6
337,1
291,1
40,2
17
20,3
324,8
349,3
325,1
316,8
340,7
4,4
347,8

Soll

Soll
337,1
17
2,7
349,3
325,1
316,8
4,4

Fehler Dx(km)

0 54
1,1 52
1,4 60
2,1 77
4,1 69
4,8 61

5 105
6,7 38
9,8 77

15,7 38
19,9 90
22,8 54
30,7 73
31,6 106
47,2 126
Fehler Dx(km)
Fehler Dx(km)
2,1 77

5 105

7,7 46
15,7 38
19,9 90
22,8 54
31,6 106



Mobilpeiler am Fuchs:
Team Ankunft Call

1

AP W WNDNPRE

14:42:01 DK8TG
14:42:02 DO1MHP
15:17:01 DL8CHR
15:17:02 DOI1NI
15:30:01 DL8MFL
15:30:02 DL2ZMHQ
15:52:01 DG3MBI
15:52:02 DJ3YB

Peter
Hans-Peter
Christian
Anton
Manfred
Christian
Dietmar
Peter



